EDITAL N° 53/2018—- PROGRAD

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTERIO SUPERIOR

RESULTADO PRELIMINAR

AREA 32 - PEDAGOGIA DO TEATRO/ TEATRO EDUCACAO

ORDEM

N° DE
INSCRICAO

NOME DO CANDIDATO

PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDATICA

PROVA DE
TITULOS

NOTA FINAL

CLASSIFICACAO

GERAL

PESSOA COM
DEFICIENCIA

NEGRO

OBSERVAGCOES

471

ANA CAROLINA FIALHO DE ABREU

AUSENTE

AUSENTE

_Eliminado(a) de acordo com o item
138 do Edital n° 53/2018-
PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas
escrita e didatica;

_N&o apresentou os documentos
comprobatérios da titulagdo.

40

CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA

8,33

9,44

5,184

14,069

10

315

ELDERSON MELO DE MIRANDA

7,16

5,62

6,092

12,482

30

384

LEONARDO PEREIRA DA COSTA

AUSENTE

AUSENTE

_Eliminado(a) de acordo com o item
138 do Edital n° 53/2018-
PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas
escrita e didatica;

_N&o apresentou os documentos
comprobatérios da titulacdo.

476

LUCIANE DE CAMPOS OLENDZKI

AUSENTE

_Eliminado(a) de acordo com o item
9.6 do Edital n° 53/2018-PROGRAD;
_Candidato(a) ausente na prova
didatica;

_N&o apresentou 0s documentos
comprobatérios da titulacéo.

636

MARIA DE MARIA ANDRADE QUIALHEIRO

AUSENTE

AUSENTE

_Eliminado(a) de acordo com o item
138 do Edital n° 53/2018-
PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas
escrita e didatica;

_N&o apresentou 0s documentos
comprobatérios da titulacdo.

313

SIMONE CARLETO

7,1

5,544

12,954

20




