EDITAL Nº 53/2018- PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA 32 - PEDAGOGIA DO TEATRO/ TEATRO EDUCAÇÃO										
ORDEM	Nº DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	PROVA ESCRITA	PROVA DIDÁTICA	PROVA DE TÍTULOS	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO			OBSERVAÇÕES
							GERAL	PESSOA COM DEFICIÊNCIA	NEGRO	OBSERVAÇÕES
1	471	ANA CAROLINA FIALHO DE ABREU	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-	-	-	_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital nº 53/2018- PROGRAD; _Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática; _Não apresentou os documentos comprobatórios da titulação.
2	40	CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA	8,33	9,44	5,184	14,069	1°	-	-	-
3	315	ELDERSON MELO DE MIRANDA	7,16	5,62	6,092	12,482	3°	-	-	-
4	384	LEONARDO PEREIRA DA COSTA	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-	-	-	_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital nº 53/2018- PROGRAD; _Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática; _Não apresentou os documentos comprobatórios da titulação.
5	476	LUCIANE DE CAMPOS OLENDZKI	6,83	AUSENTE	-	-	-	-	-	_Eliminado(a) de acordo com o item 9.6 do Edital nº 53/2018-PROGRAD; _Candidato(a) ausente na prova didática; _Não apresentou os documentos comprobatórios da titulação.
6	636	MARIA DE MARIA ANDRADE QUIALHEIRO	AUSENTE	AUSENTE	-	-	-	-	-	_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital nº 53/2018- PROGRAD; _Candidato(a) ausente nas provas escrita e didática; _Não apresentou os documentos comprobatórios da titulação.
7	313	SIMONE CARLETO	7,1	7,72	5,544	12,954	2°	-	-	-